Getranke

Bier

Bier 0,31 2,70
Bier 0,51 3,10
Pils 051 3,10
Radler 0,31 2,70
Radler 0,51 230
Weilbier 0,31 2,00
WeiBlbier 0,51 2.80
Clausthaler 0,51 3,10
Guiness 0,31 3,50
Guiness 0,51 4,50
Alkoholfreies
Soda

Soda

Cola, Spezi, Limo
Cola, Spezi, Limo

Safte
Eistee
Mineralwasser

Limo oder Saft mit Soda
Limo oder Saft mit Soda

Limo oder Saft

mit Leitungswasser
Heifle Getranke
Verlangerter 2,60
Kleiner Brauner 2950
Grofer Brauner 3,30
Cappuccino 3,00
Latte Macchiato 3,40
Lieber Gast!

Wein
1/8 Griiner Veltliner
1/8 Zweigelt
1/4 Griiner Veltliner
1/4 Zweigelt
1/4 G’spritzter - weiss/rot
1/4 G’spritzter - sii}
1/4 G’spritzter - Aperol
1/4 G spritzter
Holler “Hugo”
1 Liter Hauswein - weiss/rot

Prosecco 0,20l
Prosecco 0,751
0,251 1,50
0,50 1 5.6
0,251 2,40
0,50 1 3,60
0,251 2,40
0,50 1 3,60
0231 2.90
0,25 1 2,00
0,50 1 3,40
0,50 1 2,80
HeiBe Schokolade

Tee

Gliihwein

Tee mit 2 ¢l Rum

2.20
2,20
4,40
4,40
2,60
2,80
3,60

3,60
16,00

5,50
19,00

3,20
2,20
3,80
3,50

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,

wenden Sie sich an das Servicepersonal.



Spirituosen

Schnapse
Birne o.2¢l
Zwetschke 0,2 cl
Marille 0,2 cl
Nusserl 0,2 cl
Obstler .0l
Sonstiges
Vodka

Tequila - weiss oder gelb

2.00
2.00
2,00
2,00
2.00

Jack Danials - Bourbon Whisky

Jameson - Irich Whisky
Chivas Regal - Scotch

Longdrings
Bacardi Cola
Vodka Orange
Jacky Cola

Lieber Gast!

Bitter

Ramazotti
Rossbacher
Fernet
Averner
Jagermeister

0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

0.2cl
0,2 cl
0,2 cl
0.Z2¢l
0,2 cl

2,40
2,60
3,00
3,00
3,50

3,90

3,50
4,00

2,50
2,50
2,50
3.50
2,50

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,
wenden Sie sich an das Servicepersonal.



