Getränke

Bier				Wein					
Bier	0,31	2,70	1/8	Grüner Veltliner	2,20				
Bier	0,51	3,10	1/8	Zweigelt	2,20				
Pils	0,31	3,10	1/4	Grüner Veltliner	4,40				
		۷	1/4	Zweigelt	4,40				
Radler	0,31	2,70	1/4	G'spritzter - weiss/rot	2,60				
Radler	0,51	3,10	1/4	G'spritzter - süß	2,80				
Weißbier	0,31	2,90	1/4	G'spritzter - Aperol	3,60				
Weißbier 0,5 l		3,30	1/4	G'spritzter					
Clausthaler 0,5 l 3,10				Holler "Hugo"					
Guiness	0,3 l	3,50	1 Lite	1 Liter Hauswein - weiss/rot					
Guiness	0,5 l	4,50	Prose		5,50				
			Pros	ecco 0,75 l	19,00				
Alkoholfreies									
Soda			0,25	l 1,50					
Soda			0,50	1 2,30					
Cola, Spez	zi, Limo		0,25	2,40					
Cola, Spezi, Limo			0,50	3,60					
Säfte			0,25	2,40					
Eistee			0,50	3,60					
Mineralw	asser		0,33						
Limo oder Saft mit Soda			0,25						
Limo oder Saft mit Soda				3,40					
Limo ode									
mit Leitur	ngswass	er	0,50	2,80					
Heiße Getränke									
Verlängerter		2,60	Heil	Heiße Schokolade					
Kleiner Brauner		2,20	Tee	Tee					
Großer Brauner		3,30	Glül	Glühwein					
Cappuccino		3,00	Tee	Tee mit 2 cl Rum					

Lieber Gast!

Latte Macchiato

Alle unsere Speisen können Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein, wenden Sie sich an das Servicepersonal.

3,40

Spirituosen

Schnäps	e		Bitter					
Birne	0,2 cl	2,00	Ramazotti	0,2 cl	2,50			
Zwetschke	0,2 cl	2,00	Rossbacher	0,2 cl	2,50			
Marille	0,2 cl	2,00	Fernet	0,2 cl	2,50			
Nusserl	0,2 cl	2,00	Averner	0,2 cl	2,50			
Obstler	0,2 cl	2,00	Jägermeister	0,2 cl	2,50			
Sonstiges								
Vodka			0,2 cl	2,40				
Tequila - weiss	oder gelb		0,2 cl	2,60				
Jack Danials	- Bourbon W	hisky	0,2 cl	3,00				
Jameson - Irio	eh Whisky		0,2 cl	3,00				
Chivas Regal	- Scotch		0,2 cl	3,50				
Longdri	ngs							
Bacardi Cola			0,2 cl	3,50				
Vodka Orang	e		0,2 cl	3,50				
Jacky Cola			0,2 cl	4,00				